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Nasze biegaczki w finale wojewódzkim w Drużynowych Biegach Przełajowych

W dniu 4 kwietnia 2022 na stadionie w Redzie odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Drużynowych Biegach Przełajowych. Biegi były silnie obsadzone, w rywalizacji szkół ponadpodstawowych wzięło udział 9 zespołów w kategorii dziewcząt i 9 chłopców.
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Czytaj więcej...		




Wybitne osiągnięcia Agaty Klawikowskiej

Z radością informujemy, że uczennica klasy 3bG Agata Klawikowska  pasjonatka neurologii i funkcjonowania mózgu człowieka zajęła III miejsce w II Etapie Okręgowym IV Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Mózgu. Przed nią udział w pierwszej części Etapu Centralnego. 
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Czytaj więcej...		




Warsztaty „Bliżej Europy…” w Eko Dolinie

31 marca 2022 roku uczniowie klasy 1b wzięli udział w warsztatach „Bliżej Europy - nowoczesne metody gospodarowania odpadami” w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów Eko Dolina w Łężycach.
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Czytaj więcej...		





Mateusz Dziadowicz finalistą Olimpiady Historycznej

Mateusz Dziadowicz z klasy prawniczej zakwalifikował się do etapu centralnego Olimpiady Historycznej. 
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Czytaj więcej...		




Stypendia dla uczennic Sobieskiego

Z wielką radością spieszymy się donieść, iż uczennie naszej szkoły otrzymały Stypendia Rady Gminy Szemud. W dniu 29 marca 2022 r. podczas Sesji Rady Gminy Szemud zostały wręczone stypendia naukowe Karolinie Porębskiej z klasy 1b, Karolinie Okrój z klasy 3eG oraz  stypendium dla uczniów uzdolnionych w dziedzinie  sportu Sandrze Lieske z klasy 3eG.

Gratulujemy!!!
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Czytaj więcej...		




Sukces w II. Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy o Politologii!

Mateusz i Piotr Dziadowicze z klasy I a zostali laureatami II. Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Politologii!
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Czytaj więcej...		





"nie zamykajcie, proszę, drzwi, otwórzcie je na ścieżaj..."

Z taką prośbą zwracał się do swoich rodaków Bułat Okudżawa. Jego słowa nabierają mocy w ostatnich dniach, kiedy to do naszego domu pukają ludzie potrzebujący wsparcia. Trudno być obojętnym na taką prośbę, dlatego czwartą edycję koncertu „Ku dobru” zadedykowaliśmy Ukrainie.








Czytaj więcej...		




Ogólnopolska Zbiórka Żywności Caritas Tak! Pomagam!

25-26 marca 2022 r. uczniowie i wolontariusze Szkolnego Koła Caritas wzięli udział w Ogólnopolskiej Zbiórce Żywności Caritas Tak! Pomagam!
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Czytaj więcej...		




IV POWIATOWY KONKURS WIEDZY O JĘZYKU I KULTURZE KRAJÓW ANGLOJĘZYCZNYCH SAME LANGUAGE, DIFFERENT CULTURE

W dniu 25 marca 2022 r. odbył się finał - etap powiatowy IV Powiatowego Konkursu Wiedzy o Języku i Kulturze Krajów Anglojęzycznych Same Language, Different Culture, zorganizowany przez I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III Sobieskiego w Wejherowie oraz Starostwo Powiatowe w Wejherowie.
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Czytaj więcej...		





Fotosynteza już nie straszna !!!

24 marca 2022 r. uczniowie klasy 2c pod opieką Pań: Ewy Miziarskiej i Moniki Antoniuk wybrali się na organizowane przez Uniwersytet Gdański na Wydziale Biologii zajęcia - “Zielona Fabryka” prowadzone przez mgr Kamilę Błażejewską .
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Czytaj więcej...		




III POWIATOWY KONKURS JĘZYKA NIEMIECKIEGO  DLA UCZNIÓW KLAS VIII SZKOŁY PODSTAWOWEJ

III edycja Powiatowego Konkursu Języka Niemieckiego dla ósmoklasistów odbyła się 22 marca 2022 r. W rozgrywkach wzięli udział uczniowie szkół podstawowych z Bolszewa, Góry, Orla, Nowego Dworu Wejherowskiego oraz SP Nr 6 i SP Nr 8 z Wejherowa.
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Czytaj więcej...		




Dni Mózgu 14-20.03.2022 r.

Dni Mózgu w Trójmieście to coroczna akcja, która odbywa się w ramach obchodów światowego tygodnia mózgu i ma na celu popularyzację wiedzy o tym narządzie. W tym roku już 12 edycja odbywała się w dniach 14-20.03.2022, w trybie hybrydowym, jednak ciekawe wykłady prowadzone przez pracowników naukowych i studentów Wydziału Biologii miały postać webinarów.
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Czytaj więcej...		
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E-MAIL
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Adres

ul. Bukowa 2C, 84-200 Wejherowo

















Wykorzystanie jakichkolwiek informacji/zdjęć/logo tylko za zgodą dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w Wejherowie

	Mapa strony



	
	
	





Joomla Templates by Joomla-Monster.com




Back to top





